教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：史慈芬
電話：04-37061159
電子信箱：e-22f7@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年5月13日
發文字號：臺教國署高字第1130059300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三.PDF、活動海報1.jpg、活動海報2.jpg附件一 附件二 附件三

主旨：函轉臺南市政府教育局（以下簡稱該局）辦理「全臺首學
課程博覽會―2024讓每個孩子在每一堂課都有學習-數位
融入課中差異化教學」資訊，歡迎貴校踴躍現場或線上參
與，請查照。

說明：
一、本屆課程博覽會聚焦於「讓每個孩子在每一堂課都有學

習」，期待透過論壇、亮點教師線上說課、賞課、差異化
教學工作坊與各校公開課或分享會進行觀摩和交流，分享
各校落實因材施教，課中差異化教學之推動成果。

二 、 活 動 詳 情 請 見 網 頁 專 區 ：
https://eduexpo.tn.edu.tw/2024/Index。

三、檢附原函及活動海報各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/05/14

1130004060

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁